

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER AWAL T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567392) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Aceh
ALOKASI Rp. 7,347,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			76,195,000	
6916	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian			76,195,000	
6916.BJA	Penyidikan dan Pengujian Produk[Base Line]	51.0 Produk		76,195,000	

	Lokasi : KOTA BANDA ACEH				
6916.BJA.110	Instrumen Pertanian Terstandar yang diuji	51.0 Produk		76,195,000	
051	Instrumen Pertanian Terapan yang diuji			76,195,000	U
A	Pengujian Instrumen Pertanian			76,195,000	
521211	Belanja Bahan			3,298,000	1 PNP
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Bahan operasional laboratorium terstandar	1.0 PAKET	3,298,000	3,298,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			72,897,000	1 PNP
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Operasional pemeliharaan kebun	1.0 KEG	59,830,000	59,830,000	*
	- Operasional pemeliharaan kebun	1.0 KEG	13,067,000	13,067,000	*
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			7,271,120,000	
6918	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian			7,271,120,000	
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,271,120,000	

	Lokasi : KOTA BANDA ACEH				
6918.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000	
051	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			10,000,000	
A	Pengelolaan BMN			10,000,000	
521211	Belanja Bahan			6,000,000	1 RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Bahan pendukung kegiatan	2.0 KALI	3,000,000	6,000,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			4,000,000	1 RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- ATK, komputer suplies	2.0 KALI	2,000,000	4,000,000	*
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		195,000,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			195,000,000	
A	Penyusunan Program dan Anggaran			40,000,000	
521211	Belanja Bahan			6,760,000	1 RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	6,760,000	6,760,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			6,000,000	1 RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- ATK, komputer supplies	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	*
	- Cetak Laporan	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER AWAL T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567392) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Aceh
ALOKASI Rp. 7,347,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - BANDA ACEH [1 ORG x 1 KALI x 1 FRK x 1 LOK	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [2 ORG x 4 HARI x 5 KALI x 1 FRK	40.0 OH	360,000	14,400,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 1 FRK	8.0 OH	730,000	5,840,000	*	SBM
<i>B</i>	<i>Monitoring, Evaluasi dan Unit Pengelola Gratifikasi</i>			20,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	5,520,000	5,520,000	*	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI x 1 FRK	24.0 OH	360,000	8,640,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 1 FRK	8.0 OH	730,000	5,840,000	*	SBM
<i>C</i>	<i>Sistem Pengendalian Intern dan Manajemen Risiko Indeks</i>			15,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	4,600,000	4,600,000	*	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - ATK, komputer supplies	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	*	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI x 1 FRK	18.0 OH	360,000	6,480,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 1 FRK	4.0 OH	730,000	2,920,000	*	SBM
<i>D</i>	<i>Pengelolaan Informasi Publik</i>			30,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Bahan pendukung kegiatan Humas	1.0 KALI	4,000,000	4,000,000	*	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan PPID	1.0 KALI	3,420,000	3,420,000	*	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan Media dan Website	1.0 KALI	4,000,000	4,000,000	*	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [1 ORG x 1 KALI x 1 FRK x 1 LOK	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	20.0 OH	360,000	7,200,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 ORG x 2 KALI x 3 HARI x 1 FRK	6.0 OH	730,000	4,380,000	*	SBM
<i>E</i>	<i>Layanan Penerapan SIP dan Pengelolaan Produk Hasil Standardisasi</i>			20,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER AWAL T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567392) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Aceh
ALOKASI Rp. 7,347,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,740,000	1	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	4,740,000	4,740,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,000,000	1	RM
	- ATK, komputer supplies	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			13,260,000	1	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI x 1 FRK	24.0 OH	360,000	8,640,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 ORG x 3 KALI x 1 FRK x 1 LKS	6.0 OH	770,000	4,620,000	*	SBM
F	<i>Layanan Kepegawaian</i>			10,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,000,000	1	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	*	
G	<i>Layanan Keuangan</i>			10,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,000,000	1	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	*	
H	<i>Layanan Ketatausahaan, rumah tangga, kearsipan dan perlengkapan</i>			20,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,000,000	1	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,000,000	1	RM
	- ATK, komputer supplies	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	*	
I	<i>Sinkronisasi Kegiatan</i>			30,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,880,000	1	RM
	- Seminar Kit, bahan pendukung	1.0 KALI	1,880,000	1,880,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,000,000	1	RM
	- ATK, komputer supplies	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			26,120,000	1	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [1 ORG x 1 KALI x 1 FRK x 1 LOK	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 ORG x 3 HARI x 6 KALI x 1 FRK	36.0 OH	360,000	12,960,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 ORG x 8 KALI x 1 FRK x 1 LKS	8.0 OH	770,000	6,160,000	*	SBM
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,066,120,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER AWAL T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567392) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Aceh
ALOKASI Rp. 7,347,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			5,145,570,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,145,570,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,466,960,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	12.0 BLN	247,640,000	2,971,680,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	247,640,000	247,640,000	
	- Belanja gaji pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	247,640,000	247,640,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			71,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	12.0 BLN	5,000	60,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,000	6,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			270,641,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	12.0 BLN	19,332,000	231,984,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	19,328,000	19,328,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	19,329,000	19,329,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			93,275,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	12.0 BLN	6,663,000	79,956,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,659,000	6,659,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,660,000	6,660,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	12.0 BLN	1,800,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			276,920,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	12.0 BLN	19,780,000	237,360,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	19,780,000	19,780,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	19,780,000	19,780,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			39,649,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,002,000	16,002,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,647,000	17,647,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			203,770,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	203,770,000	203,770,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER AWAL T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567392) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Aceh
ALOKASI Rp. 7,347,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			624,096,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	624,096,000	624,096,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			94,990,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	12.0 BLN	6,785,000	81,420,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,785,000	6,785,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,785,000	6,785,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			49,998,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	502.0 OJ	24,000	12,048,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III	1025.0 OJ	30,000	30,750,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV	200.0 OJ	36,000	7,200,000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,920,550,000	
<i>A</i>	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>124,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			40,200,000	RM
	- Jamuan rapat-rapat dinas, kunjungan dan keprotokolan	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			84,000,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Aceh)	64.0 OT	750,000	48,000,000	SBM
	- ATK, komputer suplies, kearsipan, barang cetak	12.0 KALI	3,000,000	36,000,000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>193,084,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			168,030,000	RM
	- Biaya rekening listrik	1.0 THN	168,030,000	168,030,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,054,000	RM
	- Biaya Rekening Telepon	1.0 THN	7,054,000	7,054,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			18,000,000	RM
	- Biaya rekening air PDAM	1.0 THN	18,000,000	18,000,000	
<i>C</i>	<i>Belanja Biaya Pemeliharaan</i>			<i>596,536,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			194,920,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Aceh)	2000.0 M2	10,000	20,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Aceh)	650.0 M2	148,000	96,200,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Aceh)	410.0 M2	192,000	78,720,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER AWAL T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567392) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Aceh
ALOKASI Rp. 7,347,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			401,616,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Aceh)	10.0 UNIT	21,000,000	210,000,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Aceh)	15.0 UNIT	3,000,000	45,000,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional dalam lingkungan kantor	2.0 UNIT	9,750,000	19,500,000	SBM
	- BBM Operasional Kendaraan Bermotor	5700.0 LITER	15,000	85,500,000	
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	2.0 UNIT	8,640,000	17,280,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	10.0 UNIT	730,000	7,300,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	22.0 UNIT	610,000	13,420,000	SBM
	- Pemeliharaan mesin potong rumput	1.0 UNIT	2,200,000	2,200,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran	4.0 UNIT	354,000	1,416,000	
D	<u>Pembayaran Terkait Operasional Kantor</u>			908,330,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			706,650,000	RM
	- UHL petugas humas protokoler	240.0 OH	100,000	24,000,000	
	- UHL pemeliharaan kebun kantor	960.0 OH	100,000	96,000,000	
	- UHL kegiatan taman agrostandar, agrowisata	480.0 OH	100,000	48,000,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Aceh	52.0 OB	2,350,000	122,200,000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti	143.0 OB	2,350,000	336,050,000	SBM
	- Pakaian Dinas Resmi/Seragam Pegawai (Aceh)	64.0 STEL	600,000	38,400,000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Aceh)	15.0 STEL	400,000	6,000,000	SBM
	- Langganan Internet Kantor	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			81,680,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	1,550,000	18,600,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	1,510,000	18,120,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	600,000	7,200,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	520,000	6,240,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNBPN	12.0 OB	350,000	4,200,000	SBM
	- Honorarium Pengelola Belanja Pegawai (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	390,000	4,680,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	24.0 OB	390,000	9,360,000	SBM
	- Honorarium Petugas SAKPA/SIMAKBMN	36.0 OB	180,000	6,480,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	10.0 OB	680,000	6,800,000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			120,000,000	RM
	- Pemeliharaan lahan kebun Paya Gajah dan Gayo	30.0 HA	4,000,000	120,000,000	
E	<u>Taman Agrostandar, Agrowisata</u>			40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER AWAL T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567392) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Aceh
ALOKASI Rp. 7,347,315,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			40,000,000	RM
	- Bahan pendukung taman agrostandar, agrowisata	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	
	- Saprodi Kegiatan taman agrostandar, agrowisata	1.0 KALI	30,000,000	30,000,000	
<i>F</i>	<i>Pengembangan Layanan Website dan Sosial Media</i>			<i>58,400,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,400,000	RM
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			50,000,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 KALI	45,000,000	45,000,000	
	- Honorarium Pembuat Artikel Buletin/Majalah/Website	50.0 Hal	100,000	5,000,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			6,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 KALI x 2 ORG x 1 JAM]	8.0 OJ	750,000	6,000,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

BANDA ACEH, 2 Desember 2024

FIRDAUS

NIP 197108052006041002